

Sprawozdanie finansowe

2020_06_17_14_06_58_jednostkainnawzlotych_1__v1_2.xml

wersja 1-2

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2019-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2019-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego

2020-06-17

KodSprawozdania

SprFinJednostkalnaWZlotych

WariantSprawozdania

1

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy

EUROSACK S.A.

Siedziba

Województwo

Mazowieckie

Powiat

Warszawa

Gmina

Warszawa

Miejscowość

Warszawa

1B. Adres

Adres

Kraj

PL

Województwo

Mazowieckie

Powiat

Warszawa

Gmina

Warszawa

Nazwa ulicy

Jasna

Numer budynku

14

Numer lokalu

16a

Nazwa miejscowości

Warszawa

Kod pocztowy

00-041

Nazwa urzędu pocztowego

Warszawa

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD

1072Z

KodPKD

1061Z

1D. Identyfikator podatkowy NIP

6271554848

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd

2019-01-01

DataDo

2019-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjną sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

true

7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej:

- powyżej 3.500,00 zł amortyzowane są proporcjonalnie do okresu przy zastosowaniu liniowej metody amortyzacji.

W odniesieniu do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych z wyjątkiem wartości firmy spółka stosuje stawki zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15.02.1992 r (z późn. zm.)

Spółka stosuje indywidualne stawki amortyzacyjne w stosunku do wartości firmy. Wartość firmy jest amortyzowana metodą liniową. Stopa procentowa wynosi 4,95.

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Należności wykazuje się w trakcie roku obrotowego w wartości nominalnej, a na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Należności wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień przeprowadzenia operacji według kursu średniego Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) obowiązującego dla danej waluty na ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumentem ustalony został inny kurs.

Na dzień bilansowy należności ujmuje się po kursie średnim NBP obowiązującym na ostatni dzień roku obrotowego.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizacyjnego. Wartość należności wykazana w sprawozdaniu finansowym wynika z wartości księgowej pomniejszonej o odpisy aktualizujące

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Stany i rozchody, objętych ewidencją ilościowo-wartościową zapasów wycenia się:

- 1/ materiały i towary
 - na dzień nabycia w cenach zakupu, a na dzień bilansowy w cenach zakupu pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
 - rozchód wycenia się metodą FIFO, tj. „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”,
- 2/ produkty i wyroby gotowe według kosztu wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto,
- 3/ zaliczki na poczet dostaw wycenia się w wartości nominalnej.

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Do rozchodu walut z rachunku dewizowego stosuje się metodę FIFO tj. „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dotyczą poniesionych wydatków rozliczanych w koszty przyszłych okresów sprawozdawczych, których dotyczą. Odpisów rozliczeń dokonuje się stosownie do upływu czasu. Zgodnie z uchwałą zarządu spółki z dnia 2.01.2015 roku rozliczenia RKM wydłuża się do 180 miesięcy. Zobowiązania ujmuje się w księgach w trakcie roku obrotowego w wartości nominalnej, a na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jednostka może odstąpić od ustalenia wartości odsetek jeżeli są one nieistotne dla oceny sytuacji finansowej jednostki

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień przeprowadzenia operacji według kursu średniego Narodowego Banku Polskiego obowiązującego dla danej waluty na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Na dzień bilansowy zobowiązania ujmuje się po kursie średnim NBP obowiązującym na ostatni dzień roku obrotowego.

Zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy o rachunkowości Spółka tworzy aktywa z tytułu podatku odroczonego.

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz obowiązkowe obciążenie wyniku.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych produktów i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie nabycia współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice

7B. ustalenia wyniku finansowego

7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej ustawą. Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2019 Spółka korzysta z załącznika nr.1 do UoR. Rachunek zysków i strat sporządzono metodą porównawczą a CF metodą pośrednią.

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	24 975 192,61	17 814 721,14	0,00
A. Aktywa trwałe	11 926 090,78	8 160 676,87	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	716 429,19	802 443,29	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	716 429,19	802 443,29	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	10 474 725,48	6 407 821,02	0,00
1. Środki trwałe	10 079 592,79	6 314 221,02	0,00
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 117 547,99	1 648 890,16	0,00
C. urządzenia techniczne i maszyny	7 829 327,72	4 520 256,76	0,00
D. środki transportu	114 399,99	137 413,01	0,00
E. inne środki trwałe	18 317,09	7 661,09	0,00
2. Środki trwałe w budowie	275 368,47	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	119 764,22	93 600,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	500,00	500,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	500,00	500,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	500,00	500,00	0,00
1. – udziały lub akcje	500,00	500,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	734 436,11	949 912,56	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	45 350,00	178 788,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	689 086,11	771 124,56	0,00

B. Aktywa obrotowe	13 049 101,83	9 654 044,27	0,00
I. Zapasy	3 507 954,83	3 216 695,17	0,00
1. Materiały	2 651 853,39	2 312 942,39	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	856 101,44	881 190,70	0,00
4. Towary	0,00	22 562,08	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	8 278 756,17	5 904 008,54	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	8 278 756,17	5 904 008,54	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 632 286,38	4 933 939,57	0,00
1. – do 12 miesięcy	5 632 286,38	4 933 939,57	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 121 050,00	550 411,00	0,00
C. inne	1 525 419,79	419 657,97	0,00
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	841 910,91	186 435,37	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	841 910,91	186 435,37	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	799 868,49	102 790,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	799 868,49	102 790,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	42 042,42	83 645,37	0,00
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	42 042,42	83 645,37	0,00
2. – inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	420 479,92	346 905,19	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00

Pasywa razem	24 975 192,61	17 814 721,14	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	8 003 165,37	7 137 003,98	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 356 408,20	6 038 968,20	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 129 779,78	345 687,96	0,00
1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	164 483,49	132 739,49	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	516 977,39	752 347,82	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 972 027,24	10 677 717,16	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	73 105,89	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	73 105,89	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	0,00	73 105,89	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	3 248 373,32	1 166 946,20	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	3 248 373,32	1 166 946,20	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	3 248 373,32	1 166 946,20	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 723 653,92	9 437 665,07	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	13 723 653,92	9 437 665,07	0,00
A. kredyty i pożyczki	6 139 416,86	3 966 676,02	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00

C. inne zobowiązania finansowe	1 057 764,30	389 604,22	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 597 838,37	3 547 054,43	0,00
1. – do 12 miesięcy	4 597 838,37	3 547 054,43	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	462 774,41	519 806,95	0,00
H. z tytułu wynagrodzeń	410 877,30	336 812,47	0,00
I. inne	1 054 982,68	677 710,98	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	45 648 563,38	38 326 177,65	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	45 588 347,06	37 902 018,84	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	34 969,44	290 714,17	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	25 246,88	133 444,64	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	43 702 129,99	36 442 552,25	0,00
I. Amortyzacja	988 534,81	695 934,53	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	21 895 070,25	17 954 575,54	0,00
III. Usługi obce	12 867 768,70	10 824 787,78	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	198 435,93	213 501,45	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	6 215 394,69	5 501 572,78	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 263 326,62	1 054 491,23	0,00
1. – emerytalne	554 771,55	461 770,52	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	200 489,91	111 651,58	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	73 109,08	86 037,36	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 946 433,39	1 883 625,40	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	239 990,83	319 357,41	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	239 990,83	319 357,41	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 141 582,09	687 116,49	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 141 582,09	687 116,49	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 044 842,13	1 515 866,32	0,00
G. Przychody finansowe	47 695,92	12 511,92	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	47 581,23	12 511,92	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	114,69	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	442 122,66	495 438,42	0,00
I. Odsetki, w tym:	401 837,20	366 343,56	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3 310,10	0,00	0,00
IV. Inne	36 975,36	129 094,86	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	650 415,39	1 032 939,82	0,00
J. Podatek dochodowy	133 438,00	280 592,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	516 977,39	752 347,82	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	7 137 003,98	6 456 307,82	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	7 137 003,98	6 456 307,82	0,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	6 038 968,20	6 038 968,20	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	317 440,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	317 440,00	0,00	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	317 440,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 356 408,20	6 038 968,20	0,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	345 687,96	328 265,68	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	784 091,82	17 422,28	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	784 091,82	89 073,94	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	31 744,00	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	89 073,94	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	752 347,82	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	71 651,66	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2- koszt emisji akcji	0,00	71 651,66	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 129 779,78	345 687,96	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	752 347,82	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	752 347,82	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1- podział zysku z lat ubiegłych	752 347,82	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00

4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
6. Wynik netto	516 977,39	752 347,82	0,00
A. zysk netto	516 977,39	752 347,82	0,00
B. strata netto	0,00	0,00	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 003 165,37	7 137 003,98	0,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	516 977,39	752 347,82	0,00
II. Korekty razem	-582 504,47	-1 521 819,02	0,00
1. Amortyzacja	988 534,81	695 934,53	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-36 957,44	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	-2 790,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-3 310,10	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-73 105,89	73 105,89	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-291 259,66	-1 131 274,75	0,00
7. Zmiana stanu należności	-2 374 747,63	-2 043 823,13	0,00
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 062 464,07	500 803,73	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	59 863,27	300 210,62	0,00
10. Inne korekty	86 014,10	86 014,09	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-65 527,08	-769 471,20	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	399 686,74	78 046,19	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	78 046,19	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	399 686,74	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	399 686,74	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	349 184,00	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	50 000,00	0,00	0,00
4. – odsetki	502,74	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	1 301 671,56	500 517,27	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	256 538,87	306 917,27	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	100 000,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	100 000,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	100 000,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	1 045 132,69	93 600,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-901 984,82	-422 471,08	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	2 490 180,84	1 618 125,70	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	2 172 740,84	1 618 125,70	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	317 440,00	0,00	0,00

4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	1 396 981,15	431 576,32	0,00
1. Nabywanie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	67 178,28	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	651 639,77	69 542,19	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	278 803,95	362 034,13	0,00
8. Odsetki	394 037,38	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	5 321,77	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 093 199,69	1 186 549,38	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	125 687,79	-5 392,90	0,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	125 687,79	-5 392,90	0,00
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	83 645,37	89 038,27	0,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	42 042,42	83 645,37	0,00
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	650 415,39			1 032 939,82		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	120 205,98	0,00	120 205,98	3 228,82	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Przychody bilansowe nie uznane podatkowo Art. ART12 Ust. UST3A Pkt. Lit.	73 105,89	0,00	73 105,89	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Naliczone odsetki Art. ART12 Ust. UST4 Pkt. Lit.	47 078,49	0,00	47 078,49	0,00	0,00	0,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	21,60	0,00	21,60	3 228,82	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	671 040,02	0,00	671 040,02	609 885,17	0,00	609 885,17
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Odsetki od leasingu operacyjnego Art. Art16 Ust. Pkt. Lit.	38 784,76	0,00	38 784,76	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Amortyzacja Art. ART15 Ust. Pkt. Lit.	110 845,22	0,00	110 845,22	137 325,89	0,00	137 325,89
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
PFRON Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT36 Lit.	90 586,00	0,00	90 586,00	128 852,00	0,00	128 852,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Reprezentacja Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT28 Lit.	127 899,23	0,00	127 899,23	72 830,62	0,00	72 830,62
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Rezerwy Art. ART15 Ust. UST4E Pkt. Lit.	62 521,97	0,00	62 521,97	73 105,89	0,00	73 105,89
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Kary umowne i odszkodowania Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PTK22 Lit.	48 653,28	0,00	48 653,28	87 616,76	0,00	87 616,76
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Wierzytelności przedawnione Art. ART22 Ust. UST4 Pkt. Lit.	0,00	0,00	0,00	87 397,71	0,00	87 397,71
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Koszty egzekucyjne Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT17 Lit.	0,00	0,00	0,00	4 225,25	0,00	4 225,25
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
Odsetki budżetowe Art. Art16 Ust. Ust1 Pkt. Lit.	7 160,00	0,00	7 160,00	1 723,85	0,00	1 723,85

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: Wydutki poniesione na używanie samochodów Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT51 Lit.	143 845,91	0,00	50 033,78	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: Odpis aktualizujący Art. ARK16 Ust. UST1 Pkt. PKT26 Lit.	27 625,81	0,00	27 625,81	0,00	0,00	0,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	13 117,84	0,00	13 117,84	16 807,20	0,00	16 807,20
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	238 682,01	0,00	238 682,01	199 624,36	0,00	199 624,36
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: ZUS Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT57 Lit.	200 451,61	0,00	200 451,61	167 267,06	0,00	167 267,06
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: Umowa zlecenie, wynagrodzenie zarządu Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT57 Lit.	38 230,40	0,00	38 230,40	32 357,30	0,00	32 357,30
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	853 194,50	0,00	853 194,50	264 627,25	0,00	264 674,25
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: Płatności leasingu operacyjnego Art. Art16 Ust. Pkt. Lit.	653 570,14	0,00	653 570,14	69 542,19	0,00	69 542,19
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: ZUS Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT57 Lit.	167 267,06	0,00	167 267,06	146 614,06	0,00	146 614,06
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: Umowa zlecenie, wynagrodzenie zarządu Art. ART16 Ust. UST1 Pkt. PKT57 Lit.	32 357,30	0,00	32 357,30	48 518,00	0,00	48 518,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	586 736,94	0,00	0,00	974 612,77	0,00	974 612,77
Strata 2013	0,00	0,00	0,00	112 527,76	0,00	112 527,76
Strata 2014	586 736,94	0,00	0,00	771 766,39	0,00	771 766,39
Strata 2015	0,00	0,00	0,00	90 318,62	0,00	90 318,62
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	586 736,94			599 933,51		
K. Podatek dochodowy	0,00			113 987,00		

Załączniki

Informacja dodatkowa 2019

Eurosnack_Dodatkowe_informacje_i_objasnienia_do_SF_.doc